]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIUÁ
CNPJ 53.307.906/0001 - 10

Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”

Av. Antônio Marinho, 319    -     Centro    -     Caiuá (SP)    -     CEP 19450 - 000
Fone: (18) 3278 - 9999     -     Fax: (18) 3278 - 9999     -     www.caiua.sp.gov.br

Organizadora:

EDITAL Nº 17/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 14/2020 DE ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 53.310.793/0001-01, com sede administrativa na Rua Ver. José Alexandre de

Lima, 427 – Centro, Sagres, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito RICARDO

RIVED GARCIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO o edital de

Retificação do Edital de Alteração do calendário do Concurso Público nº 01/2020 conforme segue:

Onde se lê:

Art. 3° - COMUNICAMOS que os cargos de pedreiro, operador de máquinas e pintor, os

candidatos que obtiveram acertos acima de 50,00 pontos na Classificação Preliminar divulgada

através do Edital nº 13/2020, irão realizar a prova pratica no dia 17 de janeiro de 2020 no período

da manhã, e serão convocados antecipadamente por meio de edital próprio.

Leia-se:

Art. 3° - COMUNICAMOS que os cargos de pedreiro, operador de máquinas e pintor, os

candidatos que obtiveram acertos acima de 50,00 pontos na Classificação Preliminar divulgada

através do Edital nº 13/2020, irão realizar a prova pratica no dia 17 de janeiro de 2021 no período

da manhã, e serão convocados antecipadamente por meio de edital próprio.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 14/2020 do Concurso Público para a Prefeitura

Municipal de Sagres-SP.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Sagres/SP, 29 de dezembro de 2020.

RICARDO RIVED GARCIA,

Prefeito Municipal